
Uchwała Nr XXXV/212/2006 
Rady Gminy Granowo 

z dnia 28 września 2006 r. 
 
 
 
w sprawie : wykonania zadań z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego i         

udzielenia pomocy w wykonaniu zadania z zakresu właściwości 
Powiatu. 

          
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2a  i art. 18 ust.2 pkt 11 oraz art.10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami /  
Rada Gminy Granowo uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
1. WyraŜa się zgodę na wykonanie zadania z zakresu właściwości Powiatu 

Grodziskiego polegającego na wykonaniu remontu chodnika w miejscowości 
Granowo ul. Kościańska do kwoty 30.000zł. 

2. Postanawia się o udzieleniu pomocy w wykonaniu zadania z zakresu właściwości 
Powiatu polegającego na wykonaniu remontu chodnika w miejscowości Separowo 
i Kotowo do kwoty 70.000zł.  

 
 
 

§ 2 
 
Szczegółowe zasady wykonania zadania oraz jego finansowania określi porozumienie. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XXXV/212/2006 

Rady Gminy Granowo 
z dnia 28 września 2006r. 

 
 
w sprawie : wykonania zadań z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego i         
                    udzielenia pomocy w wykonaniu zadania z zakresu właściwości 
Powiatu. 
 
 
 
 
 W związku z licznymi wnioskami mieszkańców Granowa, Kotowa i Separowa 
zachodzi konieczność wykonania remontu chodników. 
Remont chodników poprawi w znaczący sposób bezpieczeństwo ruchu przy w/w 
drogach. 

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


